

**Dodávateľ****PaedDr. Július Kocúr - EKO-SPORT-SCHOOLE**

Prevádzka: Tolstého 24, 010 01 Žilina

**Tolstého 1199/24****010 01 Žilina****SLOVENSKÁ REPUBLIKA**

IČO : 30580099

DIČ : 1020537452

IČ DPH : SK1020537452

Žo 511-2503 OÚ Žilina 17.9.1992

**Vystavil**

Tel.: +421 903 803 988

info@eko-sport.sk

**Odberateľ****Základná škola****Svrčinovec č.336****023 12 SVRČINOVEC**

IČO : 37812378

DIČ :

**Faktúra č.****1252016**

Objednávka č.

mail riad školy

Dodací list č.

Základná škola

Svrčinovec č.336

023 12 SVRČINOVEC

ZÁKLADNÁ ŠKOLA VO SVRČINOVECI

07.12.2016

178/116

10

Mgr. M. Pišteková

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
<b>05.12.2016</b>	<b>05.12.2016</b>	<b>19.12.2016</b>
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy	Dovoz - auto	
Konštantný symbol	0008	
Banka	UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.	
Pobočka	Žilina	
Číslo účtu	6758851009/1111	
SWIFT	UNCRSKBX	
IBAN	SK15 1111 0000 0067 5885 1009	
Dod. a plat. podm.		

**Fakturujeme Vám za:**

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Zľava %	Cena za j. po zľave	Spolu bez DPH
1		Tyč na šplhanie s kotvením do podlahy a hornou konštrukciou na uchytenie	20	2,00	ks	138,33		138,33	276,67
2		Hrazda gymnastická nastaviteľná, poloprenosná komplet s kotvením	20	1,00	súpr.	441,75		441,75	441,75
3		Gymnastická lavička s kladinkou 2,5 m lakovaná	20	3,00	ks	90,83		90,83	272,50
4		Švédka bedňa 7 dielna koženková, šikmá	20	1,00	ks	273,00		273,00	273,00
5		Žinienka školská koženková, rozmer 180x100x8 cm	20	3,00	ks	89,17		89,17	267,50
6		Odrážový mostík pružný NH-15 cm	20	1,00	ks	216,67		216,67	216,67
7		Prenosná kladina nízka čalúnená, dĺžka 2,5 m	20	1,00	ks	212,58		212,58	212,58
8		Stopky digitálne na 2 časy JS 306	20	2,00	ks	5,92		5,92	11,83
9		Gymnastický koberec rozmer 6x1,8 m	20	1,00	ks	227,50		227,50	227,50

Základ pre DPH: 20 % 2 200,00

Základ pre DPH: 10 %

PaedDr. Július KOCÚR  
EKO-SPORT-SCHOOLE  
Tolstého 24, 010 01 Žilina

Celková suma bez DPH: 2 200,00

DPH: 20 % 440,00

DPH: 10 %

Centové vyrovnanie: 0,00

**Celková fakturovaná suma: EUR 2 640,00**

Pc pečiatka

Faktúra je zároveň dodací list. Ceny stanovené dohodou v zmysle zákona 18/1996 Zb. zákonov. Tovar je až do zaplataenia plnej kúpnej ceny majetkom dodávateľa/OZ § 445/. V prípade oneskorenej platby Vás upozorňujeme na penále z úrokov z omeškania /OZ § 369/.